РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 21.09.2022  г.              №  2		                     		                      с.Утянка

Об избрании мандатной комиссии
сельского Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования Утянский сельсовет, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную комиссию в количестве 3 человек.
2. Избрать председателем мандатной комиссии Ральченко Светлану Николаевну – депутата от избирательного округа № 2.
3. Избрать членами мандатной комиссии:
Федоренко Сергея Ярославовича -депутата от избирательного округа №  2.
  Купранова Василия Геннадьевича -депутата от избирательного округа №  4.

            Председательствующий		                                 Г.Н.Ахмеджанова